2021 年２月 24 日

各  位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 下記のとおり代表取締役の異動についてお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  本日開示の「前田建設工業株式会社、前田道路株式会社および株式会社前田製作所の共同持

株設立(共同株式移転)による経営統合に関する基本合意書の締結について」に記載のとおり、

グループガバナンス体制を見直すにあたり、本人より退任の申し出があったため。

２．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

顧  問 福田 幸二郎 代表取締役会長

３．退任予定日   2021 年３月 31 日

以  上

会 社 名 前 田 道 路 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  今泉 保彦
(コード番号 １８８３ 東証第一部)
問合せ先 総 務 部 長 西 聖 二
(ＴＥＬ．０３－５４８７－００１１)